
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 2 k rámcové smlouvě o dílo

Výtahy v obytných domech objednatele ze dne 06. 12. 2007 ev. č. CEI26I2007IB

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

sídlo: Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava — Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., starosta

IČO: 00845451, ev. č. 10

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 20028—1649321399/0800

(dále jen „objednate1“)

2. CENOK - výtahy, a.s.

sídlo: Přemyslovců 977/13, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zastoupená: Pavel Šturc, předseda představenstva

IČO: 25840363

DIČ: CZ25840363

číslo účtu:

(dále jen „poskytovate1“)

čl. I. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2007 rámcovou smlouvu o dílo „Výtahy V obytných domech

objednatele“, ev. č. CE/26/2007/B, ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 5. 2012 (dále jen „smlouva“).

2. Účelem dodatku č. 2 je sjednocení rozsahu služeb, které jsou V paušální ceně pro všechny výtahy a rovněž

se upravují paušální měsíční částky a hodinove' sazby.

čl. II. Z

1. Přílo

2 Text

1.

2.

m
s
o
w
ě
w

9.

10.

Přemyslovců 63. 709 36 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451

1/3 www.marian

měny smlouvy

ha č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku

čl. II smlouvy se nahrazuje textem:

Rozsah služeb

Provádění odborných prohlídek výtahů dle ČSN 27 40 02/2018, č1.5. 1, dle tabulky č.1

Odstraňování poruch výtahů, nahlášených telefonicky na tel. číslo zhotovitele, včetně materiálu do

300,—Kč, nástup do 4 hod. od nahlášení,

Vyproštění 24 hod. denně,365 dnů V roce do 1 hod.

Provádění preventivní údržby výtahů ve stanovených termínech

Stálá havarijní služba 365 dnů V roce

Školení dozorců, obsluhy a výtahového technika.

Opravy nad rámec paušální částky/SOS/je možno provádět na základě této smlouvy.

Výše ceny musí být potvrzená oběma stranami před zahájením prácí, fakturační částka za mimořádně

opravy, pohotovostní výjezdý, viz. přílohac2, k SOD

Provedení 3 letých zkoušek dle ČSN 27 40 07/2021, čl. 5. 3.tabc 1— V cenělO.

Zajištění služby GSM——nepřetržitě

 

skehory.cz Číslo účtu 20028-1649321399/0800

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

11. Zajištění a provedení „Inspekční prohlídky“, poprvé po 9 letech—na objednávku, další co 6 let

12. Veškeré náklady na dopravu u všech výše jmenovaných činnosti, jsou již V paušálních částkách“

3. Text čl. III smlouvy se nahrazuje textem:

Paušál a jeho cena

1. Mimořádné opravy, pohotovostní výj ezdy—násilné poškozeni a vandalismus:

-v pracovní době 7.00—1530 hod. 450,00Kč

-po pracovní době 15.30—0700 hod. 550,00Kč

-SO, NE, svátky 550,00Kč

2. Může být uplatněno jen v případě vandalismu, násilného poškození, nebo na výzvu objednatele, na

provedení servisního zásahu, mimo pracovní dobu zhotovitele. (od 7.00 do 15.30 hod).

3. Materiál použitý zhotovitelem k plnění díla zajistí zhotovitel a objednatel bude za skutečně

spotřebovaný materiál hradit ceny V daném místě a čase obvyklé.“

čl. Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1. 5. 2024,

nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ostatni ustanoveni smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

čl. IV. Přílohy

Příloha č. 1 — Seznam výtahů se stanovením měsíční paušální částky

čl. V. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 38. schůzi konané dne 15.04.2024 usnesením č. 0289/RMOb—MH/2226/38.

  

V Ostravě dne 16.04.2024 V Ostravě dne 19.04.2024

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. Pavel Šturc

starosta předseda představenstva

Přemyslovců 63. 709 36 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451

2/3 www.marianskehory.cz Číslo účtu 20028-1649321399/0800

 

A HULVÁKY



3/3 www.marianskehory.cz

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 k rámcové smlouvě o dílo Výtahy v obytných domech objednatele ze dne

06.12. 2007 ev. č. CE/26/2007/B účinnost ode dne 01.05.2024

Seznam výtahů se stanovením měsíční paušální částky za poskytnuté služby:

1) A10 Výstavní 2, 400 kg, GEN2 NOVA 4A, V. č. CSL 2390/2015

2) A10 Výstavní 2 a,400 kg, GEN2 NOVA 4A,V. č. C5KE F633/2011

3) A10 Výstavní 4, 400 kg, GEN2 NOVA 4A, V. č. CSSL 2095/2013

4) A10 Výstavní 6, 320 kg, OTAN V. 6.4388/06 2006

5) A10 28.října 155, 320 kg, KONE V. č. 139802601/1998

6) A10 28.října 157, 400 kg, GEN2 NOVA 4A, V. č.C5KE H769/2018

7) A10 28.října 159, 320 kg, KONE V. č. 139800301/1998

8) A10 Rtm. Gucmana 1, 320 kg, E—Line V. č. C5KA 3685/2002

9) A10 Rtm. Gucmana 1, 1000 kg, E—line V. č. C5NA 7188/2007

10) A10 Rtm. Gucmana 3, 320 kg, E—Line V. č. C5KA 3945/2002

11) A10 Rtm. Gucmana 3, 1000 kg. E—Line V. č.C5NA 6920/2007

12) A10 Gen. Hrušky 4, 320, PT 04/10, V. č. 139703501/1997

13) A10 Gen. Hrušky 4, 1000 kg, GEN2 NOVA 7 A, V. č. C5NE F133/2010

14) A10 Gen. Hrušky 6, 320 kg, PT 04/10, V. č. 139800302/1997

15) A10 Gen. Hrušky 6, 1000 kg, E- line, V .č. C5NA 4225/2004

16) A10 Gen. Hrušky 8,320 kg, E-Line, V. č. C5KA 3222/2000

17) A10 Gen. Hruška 8, 1000 kg, BEN2 NOVA 7 A, V. č.C5NA 7941/2009

18) A10 Novoveská 14, 400 kg, GEN2 NOVA 4 A, V. č. CSSL 2288/2014

19) A10 Novoveská 14, 1000 kg, E-Line, V. č. C5NA 5891/2014

20) A10 Šimáčkova 27, 1000 kg, IOTAN V. č. 3225/04/2004

21) A10 Gen. Janka 7, 400 kg, E-Line, V. č. C5KA 3221/2000

22) A10 Gen. Janka 7, 1000 kg, E-Line , V. č. C5NA 4231/2003

23) A10 Baarova 4, 630 kg, IOHAV V. č. 2281/02/2002

24) A10 Baarova 6, 630 kg, IOHAV V. č. 2282/02/2002

Celková cen servisních prací za 1 měsíc bez DPH 35.340,00Kč

875,00Kč

875,00Kč

875,00Kč

875,00Kč

875,00Kč

1.050,00Kč

875,00Kč

1.400,00Kč

1.960,00Kč

1.400,00Kč

1.960,00Kč

1.400,00Kč

1.960,00Kč

1.400,00Kč

1.960,00Kč

1.400,00Kč

1.960,00Kč

1.400,00kč

1.960,00Kč

2.340,00Kč

1.400,00Kč

2.340,00Kč

1.400,00Kč

1.400,00Kč

DPH bude účtováno ve výši dle platných zákonů a předpisů po dobu platnosti této smlouvy.

f.;

|č 00845 451 DIČ cz 00845 451Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava v

Císlo účtu 20028-1649321399/0800 t;? Q;;

‘\C

J\f LU/
13331,1511]?

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY


